
 
 

 

Vi har kommet godt i gang med det første speidermøtet i vår, og her kommer brev med en del viktig 

informasjon. 

 

Programmet er nå klart, og vedlegges. Alle arrangementer utenom de vanlige møtene er skrevet 

med fet skrift. Det er også viktige beskjeder, for eksempel hvis det er noe dere skal ha med dere på 

møtet eller hvis det er annen oppmøteplass enn vanlig. 

Hvis det ikke står noe annet, så er møteplassen kirkekjelleren klokka 18.00 før påske og Longevoll 

møteplassen etter påske (frammøte Jørpeland kai 18.00 for dem som bor i Strand). 

For møtene fram til påske har vi skrevet inn noe av det vi skal gjøre. Møtene på Longevoll er stort 

sett merket med ”møte”, da det er litt avhengig av vær og vind hva vi skal gjøre på de forskjellige 

møtene. 

Stifinnerne skal i år først og fremst arbeide med semestermerket Vikingferd og merkene Stjerne og 

Galdhøpiggen 

Vandrerne skal arbeide med patruljemerkene Brobygger, 5000 og Krise samt spesialistmerket 

Astronom og kanskje haik. Hvis dere vil lese mer om speiderprogrammet, så se på 

www.speiderprogram.no 

 

Så et par ord om noen av de første programpostene: 

Badedag i svømmehallen på Forsand lørdag 28.januar. Vi har badetid fra 15.00 til 16.00. 

Frammøte ved svømmehallen et kvarter før, og speiderne kan hentes kvart over 4. Foreldre som vil 

være med og bade er velkommen. De som skal være med på haikeligaen samme dag må møte før 

(se under). 

Familiefest for hele familien i Jørpeland kirke kl. 18.00-20.00. Nærmere innbydelse vil komme, 

men sett av datoen allerede nå.  

 

Haikeligaen er et tur/friluftstilbud til alle som vil være med.  

Dette er turer i tillegg til det vanlige programmet. 

Første tur både for stifinnere og vandrere blir lørdag 

28.januar. Frammøte ved Forsand Svømmehall klokka 11.00. 

Ha på gode og varme klær, skjerf, lue, votter, godt fottøy (støvler eller 

fjellstøvler), eventuelt regntøy. I sekken har du med matpakke, varm 

drikke, kniv. 

Vi går rett i svømmehallen etter turen. Pakk gjerne badetøy og  

tørt/rent tøy til å ha på etter badingen i en egen pose som kan ligge 

i bilen mens vi er på tur. 

Dersom noen ikke klarer å ordne med transport til Forsand, så ta kontakt med Hans Erik 48289626. 

 

Speiderskjerf og speiderskjorte 
Alle som har skal ha på speiderskjerf og skjorte på møtene.  

 

Kontingent for våren. 
Vi har nesten ikke penger i gruppekassen (kun 700 kr  ved nyttår) på grunn av store utgifter til 

gapahukbygging i fjor. Vi håper derfor at mange kan betale kontingenten for våren tidlig. 

JØRPELA&D KFUK/KFUM 
SPEIDERE 

www.joerpeland-KFUM-KFUK.com 

 

 

Til speidere og foreldre 

Jørpeland 15.1.12 

 



Kontingenten for våren er kr  450 for vandrere og stifinnere (4.-10 klasse) , kr 300 for oppdagere 

(1.-3.klasse). Dere som nettopp har begynt må selvfølgelig gå noen ganger og ha bestemt dere for å 

fortsette før dere betaler kontingent. 

Kontingenten innbetales  til:  

 

 

 

 

 

 

Dersom noen ønsker å gi en ekstra gave til speidergruppen, så er vi veldig takknemlig for det. 

 

 

 
Speidergruppen er nå registrert under grasrotandelen. Håper at noen av dere som tipper velger 

Jørpeland KFUK-KFUM speidere som mottaker av grasrotandelen. 

 

 

Med speiderhilsen 

 

 

 

 

 

Jørpeland KFUK-KFUM speidere 

Hans Erik Haver 

Fulshammerstien 7 

4100 Jørpeland 

Bankkonto 3205 11 45436 

 

 


